
 

UCHWAŁA NR VI-340/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 402 941,00 10 292 941,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 110 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 0,00

Własne 110 000,00 0,00

183 813 182,75 183 703 182,75

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-110 000,00

Razem: -110 000,00

85416 -110 000,00

-110 000,00

-110 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 3 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 300,00

Własne 0,00 3 300,00

3 623 945,00 3 627 245,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 300,00

Razem: 3 300,00

85416 3 300,00

3 300,00

3 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 6 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 300,00

Własne 0,00 6 300,00

4 331 637,00 4 337 937,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

6 300,00

Razem: 6 300,00

85416 6 300,00

6 300,00

6 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 660,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 23 660,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 23 660,00

Własne 0,00 23 660,00

6 405 643,00 6 429 303,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

23 660,00

Razem: 23 660,00

85416 23 660,00

23 660,00

23 660,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 680,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 33 680,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 33 680,00

Własne 0,00 33 680,00

5 928 127,00 5 961 807,00Razem: 33 680,00

85416 33 680,00

33 680,00

33 680,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

33 680,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 2 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 400,00

Własne 0,00 2 400,00

7 917 274,00 7 919 674,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 400,00

Razem: 2 400,00

85416 2 400,00

2 400,00

2 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 2 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 400,00

Własne 0,00 2 400,00

4 539 243,00 4 541 643,00Razem: 2 400,00

85416 2 400,00

2 400,00

2 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

2 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 240,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 15 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 15 240,00

Własne 0,00 15 240,00

4 968 263,00 4 983 503,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

15 240,00

Razem: 15 240,00

85416 15 240,00

15 240,00

15 240,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 420,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 22 420,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 22 420,00

Własne 0,00 22 420,00

4 465 028,00 4 487 448,00Razem: 22 420,00

85416 22 420,00

22 420,00

22 420,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

22 420,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 600,00

Własne 0,00 600,00

1 803 996,00 1 804 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

600,00

Razem: 600,00

85416 600,00

600,00

600,00


